
07 de Fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL PARAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2019

OBJETO: Aquisição de uniformes escolares, destinados aos alunos da rede municipal de ensino 
deste Município, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 19/02/2019, às 8:00 horas – Edital / Infor-
mações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2019

OBJETO: Contratação de empresa que possua softwares para atendimento a Lei de Acesso a 
informação de nº 12.527/2011, nas publicações de atos administrativos nos Diário Oficial da União, 
jornais de circulação nacional e jornais de circulação regionais, para atender as necessidades de 
publicação deste Município para o exercício de 2019, referente ao ITEM 03 (Publicações de Atos 
Oficiais em Jornais de Circulação Regional no Estado da Bahia). – ABERTURA: 19/02/2019, às 
10:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de 
Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2019

OBJETO: Aquisição de cilindros de oxigênio hospitalar, destinados aos serviços de saúde deste 
Município, para o exercício de 2019. – ABERTURA: 19/02/2019, às 14:00 horas – Edital / Informa-
ções no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação de caminhão compactador, ano 
modelo 2015/2015 ou superior, com capacidade para 19m³, motor acima 250 CV, 6 X 2 trucado, 
suspensor de eixo traseiro, transmissão manual, ar-condicionado, direção hidráulica, para atender 
à necessidade deste Município na coleta e transporte de lixo urbano compactado, para o exercício 
de 2019. – ABERTURA: 19/02/2019, às 16:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 
08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2019

OBJETO: Contratação de empresa especializada em locação e instalação de iluminação cênica, 
sonorização, palcos, toldos, geradores elétricos e banheiros químicos, destinados à realização do 
Carnaval 2019, neste Município. – ABERTURA: 20/02/2019, às 14:00 horas – Edital / Informações 
no Setor de Pregão das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019

OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para fornecimento de próteses totais ou par-
ciais (maxilares ou mandibulares) para atender pessoas carentes deste Município, para o exercício 
de 2019. ABERTURA: 20/02/2019, às 16:00 horas – Edital / Informações no Setor de Pregão das 
08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

Paramirim-BA, 06 de fevereiro de 2019.


